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    РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

ДРЖАВЕН ЗАВОД  ЗА РЕВИЗИЈА

Бр 10-93/7

Скопје, 31.01.2005 година

ДО

ГРАДОНАЧАЛНИКОТ НА

ОПШТИНА РЕСЕН

        КОНЕЧЕН ИзвеШТај на Овластениот ДрЖавен Ревизор

1. Предмет на овој Конечен извештај е извршена ревизија на финансиските извештаи на Фонд за патишта и комунално уредување од Ресен за 2003 година  кои се прикажани на страните 8 и 9 

2. Ревизијата на финансиските извештаи од точка 1 на овој Конечен извештај е извршена согласно член 55 од Законот за буџетите, член 2 став 1 и 2 од Законот за  државна ревизија и Годишната програма за работа на Државниот завод за ревизија согласно член 9 од Законот за државна ревизија.

3. Не е вршена ревизија, ниту сме издале било каков извештај, за финансиските извештаи на Фонд за патишта и комунално уредување од Ресен за годината која и претходи на годината што е предмет на оваа ревизија.

4. Ревизијата од точка 1 на овој Конечен извештај, е извршена во периодот од 12.10. до 18.10.2004 година од страна на тим на Државниот завод за ревизија во состав:

- Владимир Милојевиќ,  помошник на ГДР и овластен  државен ревизор

- Добринка Весковска  - ревизор;

- Катерина Милошовска - ревизор и

- Христина Гочева - помлад ревизор

5.  Финансиските извештаи од точка 1 на овој Конечен извештај, се изготвени во согласност со прописите кои важат во Република Македонија и истите претставуваат одговорност на раководството на субјектот од точка 1 на овој извештај застапувано од:

                  - Димко Тосковски,  градоначалник 

6. Одговорност на ревизорите е да го издадат овој Конечен извештај, прикажан на страните од 1 до 7  и да дадат мислење за финансиските извештаи од точка 1, засновано на извршената ревизија.

7. Цел на ревизијата на финансиските извештаи од точка 1 на овој Конечен извештај е да овозможи  ревизорот да го изрази мислењето:

- дали финансиските извештаи вистинито и објективно ја искажуваат финансиската положба и резултатот на финансиските активности во согласност со применетата законска регулатива и

- дали е остварено наменско и законско користење на средствата кои преставуваат државни расходи.

8. Ревизијата е извршена  во согласност со Стандардите за Државна Ревизија на Меѓународната организација на Врховните Ревизорски Институции (ИНТОСАИ) кои се пропишани во Република Македонија при вршењето на државната ревизија. Овие стандарди бараат ревизијата да се планира и подготви, со цел да се добие разумно уверување дека финансиските извештаи се ослободени од значајни погрешни прикажувања. Ревизијата вклучува испитувања на докази, проценување на користените сметководствени принципи, како и на важните проценки направени од страна на раководството на субјектот од точка 1 на овој извештај, давање општа оценка за презентацијата на финансиските извештаи и давање оценка за конкретни финансиски трансакции. Веруваме дека спроведената ревизија ни обезбедува разумна основа за иснесеното мислење.

9. На ден 18.01.2005 година, добиени се забелешки на Претходниот извештај заведени под број 10-53/1. Истите беа разгледани и точките 9.14, 9.15, 9.22. се прифатени и точките 9.7, 9.8, 9.20. се одбиени како неосновани.

10. Со ревизијата на финансиските извештаи дадени како составен дел на овој   Конечен извештај ревизијата го утврди следното:

10.1. Градоначалникот на општината Ресен нема назначено одговорен сметководител согласно член 16 точка 2 од Законот за сметководството за буџетите и буџетски корисници и нема основано посебна единица за евиденција на приходите и трошоците согласно член 4-з од Законот за буџети. 

10.2.  Фонд за патишта и комунално уредување нема  извршено попис и нема воспоставено сметководствената евиденција на локалните патишта и улици на подрачјето на општината Ресен, како сопственост на општината, како и на ситниот инвентар набавен за потребите на Фондот, согласно законските прописи. Поради тоа заклучно со 31.12.2003 година Позициите Материјални средства и Деловен фонд во Билансот на состојба се необјективно прикажани.

10.3. Сметководствена документација за одредени финансиските промени, односно трансакции не е евидентирана, што укажува на нефункционирање на системот на внатрешнни контроли (член 17 од Законот за сметководство на буџетите и буџетските корисници), како и некоординирано извршување на одделни надлежности на заедничките административни тела, односно непостоење на писмен договор за работата (член 17 од Законот локална самоуправа).

10.4.  Фонд за патишта и комунално уредување не води дневник и помошни книги - аналитичка евиденција, како и задолжителни помошни книги: книга за инвентарот, книга на капиталниот имот, книга за благајната и аналитичка евиденција на побарувањата и обврските во согласност со одредбите  Законот за сметководство на буџетите и буџетските корисници, односно нема обезбедени еднообразни  евиденции за да ја согледа состојбата и движењата на средствата,  приходите и другите приливи, расходите и другите одливи и резултатот  од работењето.

10.5. Не извршен попис на побарувањата, обврските и благајната на Фонд за патишта и комунално уредување, што е спротивно Законските прописи и актите на општината.

10.6. Советот нема утврдено благајнички максимум, што е спротивно на член 7-а став 1 и 2 од Законот за платен промет. 

10.7. Со буџетот на Фонд за патишта и комунално уредување не е извршена класификација на приходите по ставки и подставки, што е спротивно на член 21 од Законот за Буџетите. 

10.8. Вршени се исплати на средства од сметката на Фонд за патишта и комунално уредување кои не се во рамките на предвидените средства со буџетот на единиците на локалната самоуправа – Ресен, што укажува на ненаменско трошење на средствата и тоа:
· Од Ставката Други оперативни расходи во вкупен износ од 136 илјади денари вршени се исплати на средства како позајмици на Буџетот - буџетската жиро сметка износ од 100 илјади денари и позајмица на ФК Преспа Ресен износ од 36 илјади денари.

· Од Ставката Материјали вршени се исплати на средства во износ од 111 илјада денари за набавка на материјали.

10.9. Во текот на 2003 година исплатен е износ од 89 илјади денари за Изработка на елаборати за ПП заштита, заштита при работа и обезбеденост при санитарни услови од ДООЕЛ Форми од Битола, а во општината нема потврда за извршен прием, односно непостои архивска евиденција на истиот, што е спротивно на одредбите од Законот за архивска граѓа и Уредбата за канцелариско и архивско работење. 
10.10.  Од Ставката Други оперативни расходи во Билансот на приходи и трошоци исплатени се средства за износ од 138 илјади денари како позајмици на Буџетот - буџетската жиро сметка во износ од 100 илјади денари и на ФК Преспа Ресен во износ од 36 илјади денари, спротивно на законските прописи.
10.11.  Позицијата Активни временски разграничувања во Билансот на состојба  е потценета за износ  од 800 илјади денари, а за истиот износ е потценета Ставката Обврски спрема добавувачите, поради неевидентирана обврска за изградба на водовод во село Златари по Втора времена ситуација од “Вардарградба” ДОО од Скопје во износ од 800  илјади денари.

10.12. Во текот на 2003 година исплатени се обврски кои однесуваат на 2002 година, а не се евидентирани како пренесени обврски на ставките Обврски спрема добавувачите и Пасивни временски разграничувања, што е спротивно на членовите 22 и 7 од Законот за сметководство на буџетите и буџетските корисници за:
· ископ и поставување на цевки истовар и утовар  од ДООЕЛ Сокет Лјаска по фактури од 2002 во износ од 52 илјади денари;

· изработка на 10 канти за ѓубре на општината Ресен од Промонт ДОО Битола по фактури  од 2002 година во износ од 24 илјади денари;

· набавка на материјали за фондот од ЈТД Фарко од Ресен по фактури од 2002 година во износ од 23 илјади денари;

· улично осветление во селските населби од АД Електростопанство од Скопје Електродистрибуција Ресен по сметки за електрична енергија од 2001 и 2002 годин во износ од 1.515 илјади денари; 

· изработка на елаборати за ПП заштита, заштита при работа и обезбеденост при санитарни услови од ДООЕЛ Форми од Битола по фактура 2002 година во износ од 89 илјади денари.

10.13.   Евиденирани се исплати и уплати по основ на  Договори за компензација и договорите за цесии, а истите не се спроведени преку банка, што е спротивно на Законот за сметководство на буџетите и буџетски корисници.

10.14.  Позицијата Пасивни временски разграничувања во Билансот на состојба е преценета за износ од 1.200 илјади денари, а за истиот износ е потценета Позицијата Други краткорочни обврски, поради несоодветно евидентирање на обврски по судски извршни решенија за експропријација на одземен имот.

10.15.  Ивршена е исплата од благајна над 100 ЕУ на физичко лице Ш.Ј. по договор за продажба на недвижен имот - експропријација од општината, што е спротивно на 7 а од Законот за платен промет. 

10.16. Во текот на 2003 од вршени се присилни наплати и блокирање на сметката на Фонд за патишта и комунално уредување по основ на извршно судско решение за обврски кои не се евидентирани како пренесени обврски, а произлегуваат од поранешни години за неисплатен надомест на одземен имот во вкупен износ од 1.130 илјади денари. 

10.17. Фонд за патишта и комунално уредување нема воспоставена сметководствена евиденција на Ставките Други пасивни временски разграничувања и Побарувања од купувачите по основ на донесените решенија за исплата на рати на Комунална такса за користење и одржување на јавно осветление и Надомест за доделување на користење (уредување) на градежно земјиште, што е спротивно на одредбите на Законот за сметководство на буџетите и буџетските корисници. 

10.18.  Општината Ресен застапувана од Граданочалникот без донесена Одлука од Советот на Општината Ресен и без обезбедени финансиски средства во 1998 година, без постапка за јавна набавка склучила договор број  08-463 на 15.10.1997 година со непосредна спогодба со градежното претпријатие “Гранит” АД  од  Скопје за иведување на локални патишта и улици во вредност од 14.378 илјади денари. 

Склучен е Договор за градење, без претходно добиено одобрение за градба од надлежните органи на Општината Ресен и од Министерство за урбанизам градежништво и заштита на животната средина. 

Од страна на општината не е назначено лице за стручен надзор кое ќе врши надзор на изведување на работите и не се обезбедени градежн дневник и градежна книга потпишани од стручен надзор за иведбените работи на локални патишта и улици, како и технички прием за завршените изградби, согласно Законот за изградба на инвестициони објекти. 

За наплата на  своето побарување ГП “Гранит” АД  од  Скопје поднело тужба против Општината Ресен, а Основниот суд од Битола донел Пресуда П.бр.200/1999 со која ја задолжил Општината Ресен, Фонд за патишта и комунално уредување да му исплати на градежното претпријатие “Гранит” АД  од  Скопје износ од 14.378 илјади денари како главен долг со законска камата и судски трошоци со присилна наплата. 

Фонд за патишта и комунално уредување не ги евидентирал обврските на доставената и заверена финансиска документација по Ситуација за извршени работи на селските улици во износ од 14.378 илјади денари за која е донесна пресуда за присилна наплата и по Прва и Втора времена ситуација за извршени работи на улици во градот Ресен и селските улици во износ од 11.349 илјади денари.

Поради тоа, Ставките Други активни временски разграничувања и Обврските спрема добавувачи во земјата во Билансот на состојба потценети се за износ од 25.928 илјади денари.

10.19.  Фонд за патишта и комунално уредување нема изработено План за јавни набавки  за 2003 година, што е спротивно на член 7 од Законот за јавни набавки

10.20.   Вкупниот ефект од изнесените наоди во точката 9.10. преценување на расходите за износ од 138 илјади денари и потценување на вишокот на приходи над расходи за износ од 138 илјади денари.

11.  Според наше мислење, поради ефектите од наодите изнесени во точките 9.2, 9.11, , 9.16 и 9.18. финансиските извештаи на Фонд за патишта и комунално уредување на општината Ресен за 2003 година, невистинито и необјективно ја искажуваат финансиската положба и резултатот од финансиските активности, во однос на важечката законска регулатива.

12. Според наше мислење, поради ефектите на наодите изнесени во точката 9.1. до 9.20.  погоре, во Фонд за патишта и комунално уредување на Општината Ресен за 2003 година, не е остварено законско и наменско користење на средствата во финансиските трансакции кои претставуваат државни расходи.

13. Препораки од ревизијата:

· Градоначалникот на општината Ресен да назначи одговорен сметководител согласно член 16 точка 2 од Законот за сметководството за буџетите и буџетските корисници и да основа посебна единица за евиденција на приходите и трошоците согласно член 4-з од Законот за буџети.

· Општината Ресен да води деловни книги согласно одредбите Законот за сметководство на буџетите и буџетските корисници.

· Фонд за патишта и комунално уредување да врши попис и воспостави сметководствената евиденција на локалните патишта и улици на подрачјето на општината Ресен, како и на ситниот инвентар набавен за потребите на Фондот, согласно законските прописи. 

· Градоначалникот да  склучи писмен договор за работата за извршување на одделни надлежности на заедничките административни тела согласно одредбите на Законот локална самоуправа и да воспостави систем на внатрешнни контроли согласно одредбите на Законот за сметководство на буџетите и буџетските корисници. 

· Фонд за патишта и комунално уредување да не дава позајмици согласно член 38 од Законот за буџетите.

· Евиденција на превземените и неплатени обврски, како и ненаплатените Побарувања да се врши согласно одредбите на Законот за сметководство на Буџети и буџеткси корисници.
· Советот на општината да донесе Одлука за висината на благајничкиот максимум, а  Фонд за патишта и комунално уредување да не врши исплатти од благајна над 100 ЕУ согласно Законот за платен промет.

· Фонд за патишта и комунално уредување да воспостави сметководствена евиденција по основ на донесените решенија за исплата на рати на Комунална такса за користење и одржување на јавно осветление и Надомест за доделување на користење (уредување) на градежно земјиште, согласно Законот за сметководство на буџетите и буџетските корисници. 

· Да се изготвува план за Јавни набавки и набавките да ги вршат согласно Законот  за јавни набавки.

	Скопје, 28.01.2005 година

                                         
	Овластен Државен Ревизор
           Владимир Милојевиќ



	
	


	ФОНДОТ ЗА ПАТИШТА И КОМУНАЛНО УРЕДУВАЊЕ  НА ОПШТИНАТА РЕСЕН

	БИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ ЗА 2003 ГОДИНА

	
	
	
	
	
	

	
	Опис на позицијата
	Образложенија
	Остварено/          Извршено
 2002
	Буџет    2003
	Остварено/          Извршено
2003

	 
	 
	 
	000 Ден.
	000 Ден.
	000 Ден.

	
	П Р И Х О Д И
	
	
	
	

	
	ДАНОЧНИ ПРИХОДИ
	3.1.1.
	1,992
	1,590
	3,440

	
	НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ
	3.1.2.
	5
	1
	1

	1.3.
	KAPITALNI PRIHODI
	
	0
	0
	0

	
	ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ
	3.1.3.
	5,367
	14,454
	10,787

	1.5.
	DOMA[NO ZADOL@UVAWE
	
	0
	0
	0

	1.6.
	ZADOL@UVAWE VO STRANSTVO
	0
	0
	0

	1.7.
	PRODA@BA NA HARTII OD VREDNOST 
	
	0
	0
	0

	1.8.
	PRIHODI OD OTPLATA NA ZAEMI 
	
	0
	0
	0

	 
	ВКУПНО ПРИХОДИ 
	 
	7,364
	16,045
	14,228

	
	
	
	
	
	

	
	РАСХОДИ
	
	
	
	

	
	ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	
	
	
	

	
	Plati, naemnini i nadomesti
	
	0
	
	0

	
	Стоки и  услуги
	3.2.1.
	3,970
	7,550
	6,626

	
	Тековни трансфери и субвенции
	
	3
	0
	0

	
	Kamatni pla}awa
	3.2.3.
	0
	0
	0

	
	Вкупно тековни расходи 
	 
	3,973
	7,550
	6,626

	
	КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
	
	
	
	

	
	Купување на капитални средства
	3.3.1.
	3,342
	8,495
	7,497

	
	Kapitalni transferi
	3.3.2.
	0
	0
	0

	
	Вкупно капитални расходи 
	 
	3,342
	8,495
	7,497

	
	
	
	
	
	

	
	DAVAWE NA ZAEMI, U^ESTVO VO DEL OD HARTIITE OD VREDNOST I OTPLATA NA GLAVNICA
	
	
	
	

	
	Zaemi i u~estvo vo kapital
	
	0
	0
	0

	
	Otplata na glavnica
	
	0
	0
	0

	
	Vkupno zaemi i otplata na glavnica
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	

	
	ВКУПНО РАСХОДИ 
	 
	7,315
	16,045
	14,123

	
	
	
	
	
	

	
	ВИШОК НА ПРИХОДИ
	 
	49
	0 
	105


	ФОНДОТ ЗА ПАТИШТА И КОМУНАЛНО УРЕДУВАЊЕ  НА ОПШТИНАТА РЕСЕН

	БИЛАНС НА СОСТОЈБА НА ДЕН 31.12.2003

	
	
	
	
	
	

	
	Опис на позицијата
	Образложенија
	 Состојба на 31.12.2002
	 Состојба на 31.12.2003
	

	
	 
	 
	000 ден.
	000 Ден.
	

	
	АКТИВА
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	ТЕКОВНИ СРЕДСТВА
	
	
	
	

	
	Парични средства
	4.1.1.
	49
	105
	

	
	Hartii od vrednost
	
	0
	0
	

	
	Pobaruvawa 
	
	0
	0
	

	
	Pobaruvawa za  danoci, pridonesi i drugi dava~ki
	
	0
	0
	

	
	Kratkoro~ni plasmani, kreditirawe i pozajmuvawe
	
	0
	0
	

	
	Finansiski i presmetkovni odnosi vo ramkite na buxetot i fondovite
	
	0
	0
	

	
	Активни временски разграничувања
	4.1.2.
	0
	1,200
	

	
	Avansi za kapitalni sredstva
	
	0
	0
	

	
	Zalihi
	
	0
	0
	

	
	Вкупно тековни средства
	 
	49
	1,305
	

	
	
	
	
	
	

	
	KAPITALNI SREDSTVA I DOLGORO^NI PLASMANI
	
	
	
	

	
	Kapitalni (materijalni) sredstva
	
	0
	0
	

	
	Prirodni bogatstva  
	
	0
	0
	

	
	Drugi kapitalni vlo`uvawa
	
	0
	0
	

	
	Materijalni sredstva vo podgotovka
	
	0
	0
	

	
	Dolgoro~ni plasmani
	
	0
	0
	

	
	Vkupno kapitalni sredstva
	 
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	

	
	SREDSTVA NA REZERVATA, SOLIDARNOSTA I ZA DRUGI NAMENI
	
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	

	
	DRUGI DOLGORO^NI KREDITI I ZAEMI I DEFICIT NA BUXETOT
	
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	

	
	ВКУПНА АКТИВА
	 
	49
	1,305
	

	
	
	
	
	
	

	
	ПАСИВА
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	IZVORI NA KAPITALNI SREDSTVA
	
	
	
	

	
	Izvori na kapitalni sredstva
	
	0
	0
	

	
	Revalorizaciona rezerva
	
	0
	0
	

	
	Vkupno izvori na kapitalni sredstva
	 
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	

	
	OBVRSKI PO DOLGORO^NI KREDITI I ZAEMI
	
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	

	
	ТЕКОВНИ ОБВРСКИ
	
	
	
	

	
	Kratkoro~ni obvrski po osnov na hartii od vrednost
	
	0
	0
	

	
	Kratkoro~ni obvrski sprema dobavuva~i
	
	0
	0
	

	
	Kratkoro~ni obvrski po rezervi
	
	0
	0
	

	
	Kratkoro~no obvrski za danoci, pridonesi i drugi dava~ki
	
	0
	0
	

	
	Kratkoro~ni obvrski sprema subjekti
	
	0
	0
	

	
	Kratkoro~ni obvrski zaplati i drugi obvrski sprema vrabotenite
	
	0
	0
	

	
	Finansiski i presmetkovni odnosi vo ramkite na buxetite i fondovite
	
	0
	0
	

	
	Пасивни временски разграничувања
	4.2.2.
	49
	1,305
	

	
	Obvrski po kratkoro~ni krediti i zaemi
	0
	0
	

	
	Вкупно краткорочни обврски
	 
	49
	1,305
	

	
	
	
	
	 
	

	
	IZVORI NA SREDSTVA NA REZERVI, NA SOLIDARNOSTA I ZA DRUGI NAMENI
	
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	

	
	ВКУПНА ПАСИВА
	 
	49
	1,305
	


          [image: image2.png]



     РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

 ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА РЕВИЗИЈА

Бр. 10-93/10

Скопје, 07.03.2005 година

Врз основа на член 27 став 6 од Законот за државна ревизија (“Сл. весник на РМ” бр. 73/04-Пречистен текст) и добиен Приговор по Конечен Извештај за извршена ревизија на Фонд за патишта и комунално уредување од Ресен за 2003 година  бр. 10-93/11 од 23.02.2005 година, Главниот државен ревизор на Државниот завод за ревизија го донесува следното

Р Е Ш Е Н И Е
по поднесен приговор на Конечен извештај


1. Приговорите на точка 10.6, 10.7, 10.8. и 10.11. од Конечниот Извештај за извршена ревизија на Фонд за патишта и комунално уредување на општина Ресен за 2003 година  не се прифаќаат.

2. Приговорот на точка 10.16. од Конечниот Извештај се прифаќа. 


3. Решението по доставениот приговор на конечниот извештај претставува прилог на конечниот извештај и интегрално се интерпретира во годишниот извештај.


4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето.


О б р а з л о ж е н и е,


Против конечниот извештај на овластениот државен ревизор за извршена ревизија на Фонд за патишта и комунално уредување на општина Ресен за 2003 година  поднесен  е  приговор бр. 10-93/11 од 23.02.2005 година.


Образложенијата за прифаќање односно неприфаќање на приговорите се следните:

1. Приговорот на наодите изнесени во точка 10.6. од Конечниот извештај, а кои се однесуваат на врешени уплати и исплати од благајната за потребите на Фондот без утврден благајнички максимум,  не се прифаќа поради тоа што истото е спротивно на член 7-а став 1 и 2 од Законот за платен промет. 

2. Приговорот на наодите изнесени во точка 10.7. од Конечниот извештај, а кои се однесуваат не извршена класификација на приходите по ставки и подставки со буџетот на Фонд за патишта и комунално уредување,  не се прифаќа, поради тоа што истото е спротивно на член 21 од Законот за Буџетите. 

3. Приговорот на наодите од точка 10.8. од Конечниот извештај, а кои се однесуваат исплатените средства од сметката на Фонд за патишта и комунално уредување во износ од 111 илјада денари за набавка на материјали кои не се во рамките на предвидените средства со буџетот на општина Ресен, не се прифаќаат поради тоа што е спротивно на Законот за буџетите.

 4. Приговорот на наодите од точка 10.11. од Конечниот извештај, а кои се однесуваат на неевидентирана обврска за изградба на водовод во село Златари по Втора времена ситуација од “Вардарградба” ДОО од Скопје во износ од 800  илјади денари, не се прифаќаат, поради тоа што истото е спротивно на Законот за сметководство за буџети и буџетски корисници.

5. Приговорот на наодите изнесени во точка 10.16. од Конечниот извештај, а кои се однесуваат на присилни наплати и блокирање на сметката на Фонд за патишта и комунално уредување а не се евидентирани како пренесени обврски во вкупен износ од 1.130 илјади денари, се прифаќа, поради тоа што истите се по основ на судски решенија што се конечни и извршни. 

Согласно горенаведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова Решение.

                       Главен државен ревизор,







   Методија Тошевски 

ul: "Mar{al Tito" - 12/3                                                                      Ovlasten Dr`aven revizor

 Palata Makedonija - Skopje

 tel:211-262, faks:126-311                                                                          -----------------------------

2
Dr`aven zavod za revizija                                                                   Ovlasten Dr`aven revizor

                                                                                                                   -----------------------------

10
Dr`aven zavod za revizija                                                                                    Ovlasten dr`aven revizor

                                                                                                                                ____________________________


